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zaprasza na narty do Val di Fiemme - malowniczej
doliny w Dolomitach Południowego Tyrolu ze znakomitymi
stacjami narciarskimi: Obereggen Ski Center Latemar, Alpe
Cermis (Cavalese) i Alpe Lusia (Bellamonte)

Obereggen - nowoczesny ośrodek z doskonale
przygotowanymi trasami dla narciarzy i snowboardzistów.
Przyjemności białego szaleństwa mogą tu odkrywać fani
zimowych sportów na wszystkich poziomach
zaawansowania. Znakomite, czarne trasy zjazdowe
prowokują nogi do niebywałych wyczynów, niebieskie i
czerwone – pozwalają szlifować umiejętności.
Najbardziej efektowna spośród tras czarnych to
Zanggenberg. Trasa o długości 2,5 km z nachyleniem do
58 stopni pozwoli nawet najbardziej wykwalifikowanym
narciarzom na ocenę swoich umiejętności.
Jeśli apetyt na szaleństwa nie zostanie zaspokojony w
ciągu dnia, szansą poprawienia bilansu pokonanych
kilometrów jest nocna trasa zjazdowa w Obereggen lub
oświetlony 2,5 km tor saneczkowy.
Skipass pozwała na jazdę na nartach we wszystkich

trzech ośrodkach narciarskich Val di Fiemme. Jest to
łącznie ok. 140 km tras obsługiwanych przez 53
nowoczesne wyciągi. Trasy niebieskie stanowią 26%,
czerwone - 60% a czarne- 14%.



ZAKWATEROWANIE
Ośrodek Pietralba leży na wysokości 1520 m n. p. m. w
przepięknym otoczeniu Dolomitów. Do najbliższej stacji
narciarskiej Obereggen jest ok. 14 km czyli 30-40 min.
jazdy autokarem. Dla tych z Państwa, którzy wolą mniej
aktywną turystykę, okolica zapewnia liczne szlaki piesze i
trasy do narciarstwa biegowego.

Nasz ośrodek jest niewielkim kompleksem składającym się
z 3 niezależnych budynków . Pokoje 2-, 3- i 4-osobowe z
łazienkami są funkcjonalnie wyposażone i posiadają TV. W
niektórych pokojach jest jedno łóżko piętrowe (zdjęcia
przykładowych pokoi prezentujemy z lewej strony)

Tak bawiliśmy się podczas wyjazdu sylwestrowego 2008/2009  czyli garść wspomnień

Więcej zdjeć i relacja z wyjazdu: www.invitatio.com.pl/sylwester2008.html

UWAGA! Prosimy o zabranie ze sobą własnych ręczników


